1.85 Nnatcdopma Kamas
HomeHknaTtypa/ XapakTepucTuKa HOMeHKJaTypbl

1.85-Mnat¢opma
5 772. AmopTusatop KAMA3 nnatdopmbl 55102 (c/x)

5 773. AmopTusatop KAMA3 nnatdopmbl 55102 (c/x)
NPSAMOYTOJIbHbIN

5 774. bopT KAMA3 Nel neBbii B ¢6.([MAO KAMA3)

5 775. bopT KAMA3 Nel npaBbin B ¢6. (MAO KAMA3)

5776. bopT KAMA3 Ne2 nesbinn B ¢6. (MAO KAMA3)

5777. bopT KAMA3 Ne2 npaBbinn B 6. (MAO KAMA3)

5 778. bopta KAMA3 5320 (13 6-T1)

5 779. bopta KAMA3 53212 (13 8-mn)

5 780. bopta KAMA3 55102 HaacTtaBHble (13 4-x) (OAO "HEDA3")

5 781. bopta KAMA3 55102 nepegHwuir/3agHuin (OAO "HEDA3")
5 782. bopta KAMA3 55102 npaBbii+neBbin (OAO "HEDA3")
5 783. bpbizrosuk KAMA3 nnatgopmbl meTann. (MAO KAMA3)

5 784. bycep KAMA3 6opTta nnatdopmbl EBPO (OO0 "HIMO "PocTap”,
r. HabepexHble YenHsbl)

5 785. Btynka KAMA3 camocsana B cbope

5 786. M'mapounnnHap KAMA3 MOb (MexaHM3Ma ONpOKUAbIBaHMA
bopTa)**

5787. TmapounnmHgp MA3 MOB (MexaHu3Ma onNpoKnAbIBaHUS
6opTta) (OAO "Tnapomalu")

5 788. TmapounnuHgp YPA3 MOB (MexaHM3Ma OnpoKuabiBaHUSA
bopTa)

5 789. 3anop 6opTta KAMA3 5511

5 790. 3anop 6opta KAMA3 6520

5 791. 3anop 6opta KAMA3 6okoson ([MAO KAMA3)

5 792. 3anop 6opta KAMA3 6okoson EBPO (bopToson) (MAO KAMA3)

5 793. 3anop 6opta KAMA3 EBPO (13 2x)

5 794. 3anop 6opTta KAMA3 cenbxo3BapuaHT
5 795. 3anop 6opta KAMA3 yrnoson PbIHAT (MAO KAMA3)

5 796. 3anop 6opta KAMA3 yrnoson CKOBA (MAO KAMA3)

5 797. 3anop ctonkn KAMA3 N.3 kapkaca TeHTa B ¢6. (MAO KAMA3)
5 798. KpoHwwT KAMA3 6pbi3rosrka 5410 (nog nonykpbiioK)

5 799. KpoHwT KAMA3 6pbi3rosrka 3agHuin nesbin (OAO "HEDA3")
5 800. KpoHwT KAMA3 6pbi3roBrka 3agHuin npasbin (OAO "HEDA3")

5 801. KpoHwT KAMA3 6pbi3roBrka 3agHuin npasblin/nesbii (OAO
"HEDA3")

5 802. KpoHwT KAMA3 rugpounnuHgpa
5 803. KpoHwT KAMA3 nnacTM. KpblJIb€B C MacTUHaMN

1

HomeHknatypa.ApTukyn

55102-8501300
55102-8501300 np

5320-8502011
5320-8502010
5320-8502101
5320-8502100

55102-8500012-40
55102-8504010-20
55102-8502010/8502011
5320-8511053

53215-8502090-70
5511-8501117
4310-5003010

503A-8505310

5557-8524200-01

5511-8500040
6520-8505001
5320-8505011

53215-8505028-73

53215-8505028/8505029
55102-8505011
5320-8505028

5320-8505038
5320-8508208
5410-8404151
5511-8404271
5511-8404270

5511-8404270/8404271
5511-8504130
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5 804.

KpoHwT KAMA3 noJsiykpblfika ¢ TpeyrosibHOW NiacTUHON B

cbope ¢ xomyTamm

5 805.
5 806.
5 807.

Kpbinio 3agHee nnactm K-430 (6e3 nnowanku)
Kpbino 3agHee nnactm K-430 (¢ naowankon)
Kpbino 3agHee nnactm K-580 (KAMA3 4308, MA3 4370,

Banpan gByxckaTHoe)

5808.
5 8009.
5 810.

5811.
5812.

5 813.

Kpbisio 3agHee niactm K-650
Kpbino 3agHee nnactm K-670 6e3 nnowagku
Kpbino 3agHee nnact™m K-670 ¢ nnowankom

Kpbino 3agHee nnactm K-710
Kpbino KAMA3 3agHee BepxHee 5490 (MAO KAMA3)

Kpbino KAMA3 3aaHee cnapeHHoe (Mukcep, Taras) (13 3-x)

(MNACTUK)

5 814.
5 815.
5 816.

5 817.
5 818.

5 8109.
5 820.

5 821.
5822.

5 823.
5 824.
5 825.
5 826.

5 827.
5 828.

5 829.

5 830.
5 831.

Kpbino KAMA3 3agHee cnapeHHoe (Mukcep, Tarady) (METAJ)
Kpbinio MA3 3anHee cnapeHHoe (13 3-x) (MJTACTUK)
Kptok Ha 6okoByto cTornky KAMA3 (npuBapHoi) (NMAO KAMA3)

KploYyoK LWHypa Anasa nosora
Onopa KAMA3 nnatdgopmbl 55102

Ocb KAMA3 netnin 6opTa Ha 5320
Maneu 3agHero 6opta KAMA3 5511 ronbin (MAO HEDA3)

Maney Ha onopy nnaTgopmbl KAMA3 55102 (OAO HEDA3)
Maney orpaHnyeHunsa nogbema naatd. KAMA3 5511 (30x82)

Maneuy noa kabuHy KAMA3 24x110 (IMAO KAMA3)
Metns 6opta KAMA3 ronas Ha 5320

Metns 6opta KAMA3 ¢/x 55102

Metns 6opta KAMA3 ¢/x 55102 B cbope

Mnatdopma 43114 (MAO KAMA3)
Mnatchopma KAMA3 55102 B cbope (OAO "HEDA3")

Mnatopma KAMA3 55111 B cbope (OAO "HEDA3")

Mnatdopma C3AlM 8551 ¢ HaacTaBHbIMK BOPTLIMYK
Monor n3 bpeseHTa + MexaHN3M CBEPTbIBAHUS

nosiyasTomMmaTmnyeckun KAMA3 6520

5 832.
5 833.
5 834.
5835.
5 836.
5 837.
5 838.
5 839.
5 840.
5841.

Monor n3 bpeseHTa 2,2x 1,7m (nop acasibT)
Monor n3 bpeseHTa 2,5x 6M (Nog acdanbT)

Monor n3 bpeseHTa 2,5x13,0m (nog acgansT)
Monor u3 bpeseHTa 2,6x 5,0m (Nnog achansT)
Monor u3 bpeseHTa 2,6x 6,5M (nog achansbT)
Monor n3 6peseHTa 3,0x 4,6M (Mo acanbT)
Monor n3 bpeseHTta 3,0x 5,0M (nog achasnbT)
Monor n3 bpeseHTa 3,0x 6,0M (Nog achanbT)
Monor n3 bpeseHTa 3,1x 5,5M (nog achanbT)
Monor u3 bpeseHTa 3,4x 2,5M (nog acansT)

2

9758-8511016
9758-8511016-I1

54322-8511016
54322-8511016-01
K-700
5460-8404009-50

9674-8511036
54322-8511016-20
5320-8505019

55102-8521206-10/8521207-10
5320-8502058
5511-8503066

55102-8521260

5511-8510231

853777
5320-8502055
55102-8500000

55102-8500000 c6
43114-8500015
55102-8500020

55111-8500020

Mara3suH HoyHou, agpec: Yn. Pabovas 138, Ten.: 8(4752)45-46-46



5 842.
5 843.
5 844.
5 845.
5 846.
5847.
5 848.
5 849.
5 850.
5851.
5852.
5853.
5 854.
5 855.
5 856.
5 857.
5 858.
5 859.
5 860.
5 861.
5 862.
5 863.
5 864.
5 865.
5 866.
5 867.
5 868.
5 869.
5870.
5871.
5872.
5873.
5 874.
5 875.
5876.
5877.
5 878.
5 879.
5 880.
5 881.
5 882.
5 883.
5 884.
5 885.
5 886.
5 887.
5 888.

Monor n3 6peseHTa 3,5x 4,5m (Nog acgansT
Monor n3 bpeseHTta 3,5x 5,0m (nog achansT

Monor n3 bpeseHTta 3,5x 7,0Mm (nog achanbT
Monor u3 6bpeseHTa 3,5x 7,5m (nog acdanst

( )

( )

Monor n3 bpeseHTa 3,5x 6,0M (Nog achanbT)
( )

( )

)

Monor u3 6peseHTa 3,5x 8,5m (noa acdanst
Monor n3 6bpeseHTa 3,5x 8M (nog acanbT)
Monor n3 bpeseHTa 4,0x 0,84m (nop acgansT)
Monor n3 bpeseHTa 4,0x 3,5M (nog achanbT)
Monor n3 bpeseHTa 4,0x 3,8M (nog achanbT)
Monor u3 6bpeseHta 4,0x 5,0m (nog achansT)
Monor u3 6bpeseHTa 4,5x 2,9m (nog acansbT)
Monor n3 6peseHTa 5,0x 0,84m (nog acdanbT)
Monor n3 bpeseHTta 5,0x 3,8M (nox achasnibT)
Monor n3 bpeseHTa 9,0x 0,84m (nop actansT)
Monor n3 TapnaynnHa 4,5 x 7,0 m

Monor n3 TapnaynuHa 4,5 x10,0 m

Monor n3 TapnaynuHa 5,0 x8,0 m

Monor n3 TapnaynuHa 42,0x 22,0m

Monor kamyanmpoBaHHbIN (bpe3eHT) 1,6x 5,5M
Monor kamyanpoBaHHbIN (bpe3eHT) 2,1x 2,5M

Mosior kaMy(MpPOBaHHbIN
Mosnor kKaMmyampoBaHHbLIN
Monor kKaMmyanpoBaHHbLIN
Monor KamyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyhIMPOBaHHbLIN
Mosior kaMy(MpPOBaHHbIN
Monor kKaMmyampoBaHHLIN
Monor kKaMyampoBaHHbLIN
Monor KamyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyIMPOBaHHbGIN
Mosior kaMyMpPOBaAHHbIN
Monor kKaMmyampoBaHHLIN
Monor kKaMmyanmpoBaHHbLIN
Monor KamyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyhIMPOBaHHbLIN
Mosior kaMy(MpPOBaHHbIN
Mosnor kKaMmyampoBaHHbLIN
Monor kKaMmyanpoBaHHbLIN
Monor KamyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyIMPOBaHHbIN
Mosior kaMy(MpPOBaHHbIN
Mosnor kKaMmyampoBaHHbLIN

)
( )

(bpe3eHT) 2,2x 3,2M
(bpe3eHT) 2,2x 4,1M
n (bpeseHT) 2,2x 7,0M
n (bpeseHT) 2,3x 7,0M
(bpe3eHT) 2,5% 3,0M
(bpe3eHT) 2,5%x 4,5m
(bpe3eHT) 2,5%x 5,0m
(bpe3eHT) 2,5% 6,5M
n (bpeseHT) 2,5x 7,0M
n (bpeseHT) 2,6x 6,0M
(bpe3eHT) 2,7x 4,0M
(bpe3eHT) 3,0x 4,0M
(bpe3eHT) 3,0x 4,5m
(bpe3eHT) 3,0x 5,0m
n (bpeseHT) 3,0x 5,7m
n (bpeseHT) 3,0x 6,0M
(bpe3eHT) 3,0x 7,0M
(bpe3eHT) 3,0x 8,3M
(bpe3eHT) 3,0x11,0M
(bpe3eHT) 3,0x16,0M
n (bpeseHT) 3,3x 4,5M
n (bpeseHT) 3,3x 5,0M
(bpe3eHT) 3,3x 6,0M
(bpe3eHT) 3,3x 7,0M
(bpe3eHT) 3,3x 8,0M
(bpe3eHT) 3,3x 8,5M
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5 889.
5 890.
5 891.
5 892.
5893.
5894.
5 895.
5 896.
5 897.
5 898.
5899.
5900.
5901.
5902.
5903.
5 904.
5905.
5 906.
5907.
5 908.
5 909.
5 910.
5911.
5912.
5913.
5914.
5 915.
5 916.
5917.
5918.
59109.
5 920.
5921.
5922.
5923.
5924.
5925.
5 926.
5927.
5 928.
5929.
5930.
5931.
5932.
5933.
5 934.
5935.

Monor KamyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMmyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyhIMPOBaHHbLIN
Mosior kaMy(MpPOBaHHbIN
Monor kKaMmyampoBaHHLIN
Monor kKaMmyanpoBaHHbLIN
Monor KamyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyhIMPOBaHHbLIN
Mosior kaMy(MPOBaAHHbIN
Monor kKaMyampoBaHHbLIN
Monor kKaMmyanpoBaHHbLIN
Monor KamyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyIMPOBaHHbLIN
Mosior kaMyMpPOBaAHHbIN
Monor kKaMmyampoBaHHLIN
Monor kKaMyanmpoBaHHbLIN
Monor KamyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMmyIMPOBaHHbLIN
Mosior kaMy(MpPOBaHHbIN
Mosnor kKaMmyampoBaHHbLIN
Monor kKaMmyanpoBaHHbLIN
Monor KamyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyIMPOBaHHbLIN
Monor KaMyhIMPOBaHHbLIN
Mosior kaMy(MpPOBaHHbIN
Mosor MBX 0,8x1,5m

Monor NMBX 0,9x8,0m

Mosior MBX 1,0x8,0m

Mosior MBX 1,8x1,8m

Mosor MBX 1,8x2,0m

Mosor MBX 1,8x2,5m

Mosor MNBX 2,8x7,0m

n (bpeseHT) 3,3x 9,0M
(bpeseHT) 3,3x10,0M
(bpe3eHT) 3,3x10,5M
(bpe3eHT) 3,3x11,0M
(bpe3eHT) 3,3x12,0M
n (bpeseHT) 3,3x14,4M
n (bpeseHT) 3,5x 4,0m
(bpe3eHT) 3,5%x 7,5M
(bpe3eHT) 3,5% 8,0M
(bpe3eHT) 3,5x 9,0m
(bpe3eHT) 3,5%x 9,5M
n (bpeseHT) 3,5x10,5M
n (bpeseHT) 3,5x11,0M
(bpe3eHT) 3,5x13,0M
(bpe3eHT) 3,5x14,0M
(bpe3eHT) 4,0x 5,0m
(bpe3eHT) 4,0x 7.5M
n (bpeseHT) 4,0x 8,0m
n (bpeseHT) 4,0x 8,5M
(bpe3eHT) 4,0x 9,0M
(bpe3eHT) 4,0x15,0M
(bpe3eHT) 4,0x16,0m
(bpe3eHT) 4,3x 5,5M
n (bpeseHT) 4,5x 4,5m
n (bpeseHT) 4,8x 5,3M
(bpe3eHT) 5,0x 7,0M
(bpe3eHT) 6,5%x33 M

(bpe3eHT) 7,0x 9,0M

Monor NMBX 3,0x5,5m (5320 -871)
Monor MNMBX 3,0x6m (5320 -87)
Monor MBX 3,0x7m (53212 -107)
Monor MNBX 3,2x6,8m (noa Tpy6by)

Monor NBX 3,2x8,3m
Monor MNBX 3,2x8,5m

Monor MNBX 3,2x8,8m (noa Tpyby)

Monor MNBX 3,3x 6,0m
Monor MNBX 3,3x 7,0m
Monor MNMBX 3,3x 9m
Monor MNMBX 3,5x 4,5m
Monor MNMBX 3,5x 5m
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5936. Monor MNMBX 3,5x 6m (5320 -87)

5 937. Nonor MNBX 3,5x 7m (53212 -107)
5938. MNonor MNBX 3,5x 9m

5939. MNonor MNBX 3,5x10M

5 940. Monor MBX 3,5x15m

5941. Monor MNBX 4,5x10m

5942. Monor NBX 10,0x10,0m

5943. Nonor CETKA 2,4x 6,5m

5944, Nonor CETKA 2,5x 6,0m

5945. MNonor CETKA 2,5x 7,0m

5 946. MNonor CETKA 3,0x 5,0m

5947. NMonor CETKA 3,0x 6,0m

5948. Monor CETKA 3,0x 7,0m

5949. Monor CETKA 3,5x 6,0m

5 950. NMonor CETKA 3,5x 7,0m

5 951. Nonor CETKA 4,0x 7,0m

5 952. Monykpbinok nnactm K-430 (1/3) (nog 6aToHBbI)

5 953. MNMonykpsbinok nnactm K-630 (1/3)

5 954. Monykpblnok naactm K-650 (1/3)

5 955. Monykpbiaok nnactm K-650 (1/3) B c6. C KPOHLWTENHOM

5 956. MNonykpsbinok nnactm K-670 (1/3) EBPO

5 957. MNpy>xunHa KAMA3 Tpoca Ky30Ba

5 958. CamocBanbHasa yctaHoBka 55102 (OAQO "HE®A3")

5 959. Ckoba 3anopa 6opta KAMA3 ([M-0bpa3Has) (MAO KAMA3)

5 960. Ckoba 3anopa 6opta KAMA3 npepoxpaHutensHas (I-
obpa3Has) (MAO KAMA3)

5 961. Ctonka bokosoro 6opta KAMA3
5962. Ctonop KAMA3 nniatopmbl 5511

5 963. CtpemsaHka KAMA3 nnaTtdopmbl 5320 Nel wmnpokas (L=475)
(MAO KAMA3)

5 964. CtpemaHka KAMA3 nnaTtdopmbl 5320 Ne2 (L=465) (MAO
KAMA3)

5 965. CtpemaHka KAMA3 nnaTtdopmbl 5320 Ne3 (L=380) (MAO
KAMA3)

5 966. CtpemaHka KAMA3 nnatdopmbl 55102 (L=255)

5967. CtpemsaHka KAMA3 nnatdopmbl 6350 Nel (L=395) (MAO
KAMA3)

5 968. CtpemsaHka KAMA3 nnatdopmbl 6350 Ne2 (L=475) (MAO
KAMA3)

5 969. TopcnoH ky3osa KAMA3 (L-1010 mm) (OAO HEDA3)
5970. TopcunoH ky3oBa KAMA3 (L-1140 mm) (OAO HEDA3)

5 971. TopcuoH Ky3oBa KAMA3 B cbope u3 4-x co Bcemu
koMmnnekTytowmmm (OAO HEDA3)

5 972. Tpoc KAMA3 orpaHuy. onpokunabiBaHns 55102 (1m)
5 973. Tpoc KAMA3 orpaHuy. onpokungbieaHns 5511 (1,5m)

5

9758-8511010

8378-8511010
5511-8510211
5320-8505015

5320-8505021

5320-8502040
5511-8501125

5320-8521082

5320-8521083

5320-8521084
55102-8521236
6350-8521082-72
6350-8521083-70

55102-8524340
55102-8524340-10

55102-8500054-10

55102-9611410-10
5511-8510220-10
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5974. Tpoc kpenneHusa rpysa 10 m. ycun. (7,5¢cm, 5-107)
5 975. Tpoc kpenneHus rpysa 12 m. (nonnactep)

5 976.

5977.
5 978.

5 979.
(meTann) (NAO KAMA3)

5 980.
5 981.
5982.

5983.

5 984.
5 985.
5 986.
5987.

®ukcaTtop 3anopa bopta KAMA3 55102, npuuiensi 8527-8505132-10

Yeka KAMA3 nanbua nog KabuHy 862507
LLHyp Ana nosora

AWMK NHCTpyMeHTanbHbIn KAMA3 (280x670x570) BLUA 5320-8507010

ALNK MHCTPYMeHTasbHbIA NnacTuk (390x230x190)
AWNK NHCTPYMEHTaNbHbIA NnacTuk (455x260x220)
AWNK NHCTpYMeHTanbHbIM NnacTuk (500x350x400) (Daken)

AWMK NHCTPYMEHTaNbHbIN NnacTuk (600x400x500) (Daken)

Aa9Kpbiio 3agHee nnactm K-520

aaallonor kamyhanpoBaHHbIn (bpeseHT) 3,5x 6,0M

aaallonor kamyhanmpoBaHHbIn (bpeseHT) 3,5x 8,5M

aasCrpemaHka KAMA3 nnatdopmbl 5320 Ne2 B 6. (L=485) 5320-8521083*

6
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